REQUERIMENTO Nº 11/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre os convênios firmados, aluguéis e demais despesas da Prefeitura Municipal para com o Estado de Minas Gerais e com a União.

JUSTIFICATIVA

A necessidade das informações acima visa o acompanhamento e a fiscalização das contas públicas com os referidos órgãos por parte desta casa de leis.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE